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UMREK CRIRSCO’ya üye oldu
Maden Kanunu’na eklenen 14. Madde gereği kurulan 
ve MİGEM, MTA, BDDK, TBB, SPK, BİST, TOBB 
ve özel sektör temsilcilerinden oluşan Ulusal Ma-
denlerde Rezerv ve Kaynak Raporlama Komisyonu 
(UMREK), Uluslararası Raporlama Standartları Ko-
mitesi (CRIRSCO)’ya üye oldu. 

Bu üyelik, maden aramalarında, kaynak ve rezerv 
tespitlerinde uluslararası standartlara uyumlu olarak 
geliştirilen UMREK kodları ile dünya entegrasyonun 
sağlanmasında çok önemli bir aşamayı teşkil ediyor. 
UMREK ile Türkiye’de maden kaynakları ile ilgili 
olarak üretilen verilerin güvenilirliğinin sağlanması, 
verimli ve ekonomik olarak işletme olanakları ile fi-
nansman kaynaklarının arttırılması hedefleniyor.

CRIRSCO üyeliğine kabul vesilesiyle, UMREK tara-
fından, 6 Haziran 2018 tarihinde İstanbul’da Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Berat Albayrak’ın da katıldığı 
bir tanıtım toplantısı düzenlendi. Açılış oturumunda 
UMREK Başkanı Mithat Cansız, SPK Başkanı Ali 
Fuat Taşkesenlioğlu, BDDK Başkanı Mehmet Ali Ak-
ben ve CRIRSCO Başkanı Neil Wells’in yanı sıra Ba-
kan Albayrak da bir konuşma yaptı. İkinci oturumun-
da CRIRSCO’dan Başkan Neil Wells, “CRIRSCO ve 

Yetkin Kişinin Rolü, Ulusal Raporlama Kuruluşları, 
Raporlama Standartlarının ve Kabul Edilmiş Profes-
yonel Organizasyonların Mütekabiliyeti” ve Harry 
Parker da “Madencilik Sektörünün Küresel Durumu, 
Uluslararası Raporlama Standartlarının Rolü ve Yatı-
rımcılara Bilgi Aktarımında Yetkin Kişi ve Piyasa Ra-
porları” başlıklı sunumlarını yaptılar.

Öğleden sonraki oturumlarda ise; Prof. Dr. Kadri 
Dağdelen, “CRIRSCO Denver Anlaşması ve CRIR-
SCO Şablonunun Gelişimi”; UMREK üyesi Dr. Me-
sut Soylu, “Maden Aramacılığında UMREK Koduna 
Göre Kalite Güvencesi ve Kontrolü Uygulamaları”; 
TÜMAD adına Sait Cem Yüceer, “Türkiye’de Altın 
Madenciliğinin Geliştirilmesi İçin EBRD Tarafından 
Finansman Sağlanmasında TÜMAD’ın tecrübeleri”; 
UMREK üyesi Dr. Barış G. Yıldırım, “UMREK Sis-
teminin Türkiye İçin Önemi”; UMREK üyesi Prof. 
Dr. Atiye Tuğrul, “YERMAM- Yerbilimleri, Maden 
ve Metalürji Profesyonelleri Birliği”; Dr. Bat Erdene 
Dash, “Moğolistan Yerbilimleri ve Madencilik Pro-
fesyonel Enstitüsü (MPIGM)’nün Tecrübeleri” baş-
lıklı sunumlarını yaptılar.
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Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı, eğitim ve uygulamada

örnek olacak başarılı çalışmalar yapan kişi ve kuruluşları

“Bilim”, “Tez”, “Teşvik”, “Hizmet”, “Üretim”, “Çevre Koruma” 

ve “İş Sağlığı” ödülleri ile ödüllendirecektir

ÖDÜLLER
BİLİM ÖDÜLÜ

7.000 TL

TEZ ÖDÜLLERİ
Doktora Tezi

4.000 TL
Yüksek LisansTezi

2.000 TL
LisansTezi

1.500 TL

Teşvik, Hizmet, 
Üretim, Çevre 

Koruma ve İş Sağlığı 
Ödülleri 

madalya ve plaket ile 
onurlandırılacaktır.
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